ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN TUẦN GIÁO

 Số:      /UBND-NN

V/v thống kê tổng đàn gia súc,

gia cầm và tổng hợp dự toán

kinh phí để xây dựng kế hoạch

phòng chống dịch bệnh động vật

năm 2021 trên địa bàn huyện.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tuần Giáo, ngày     tháng 12 năm 2020

                                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện công văn số 2293/SNN-TY ngày 20/11/2020 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Điện Biện về việc tăng cường phòng, chống dịch bệnh động vật và

tổng hợp dự toán kinh phí để xây dựng kế hoạch phòng chống dịch bệnh động vật

năm 2021. UBND huyện Tuần Giáo thực hiện thống kê tổng đàn gia súc, gia cầm

và tổng hợp dự toán kinh phí để xây dựng kế hoạch phòng chống dịch bệnh động

vật năm 2021 trên địa bàn huyện như sau:

1. Tổng đàn gia súc, gia cầm trên địa bàn huyện năm 2020.

(có biều mẫu chi tiết theo phụ lục 01 đính kèm)

2. Dự toán kinh phí phòng chống dịch bệnh động vật năm 2021.

- Tổng kinh phí là: 4.046.710.000 đồng

(Bốn tỷ không trăm bốn mươi sáu triệu bảy trăm mười nghìn đồng chẵn)

(có biều mẫu chi tiết theo phụ lục 02 đính kèm)

Trên đây là Công văn về việc thống kê tổng đàn gia súc, gia cầm và tổng

hợp dự toán kinh phí để xây dựng kế hoạch phòng chống dịch bệnh động vật năm

2021 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơinhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;

- Lưu: VT;TTDVNN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-24T09:48:18+0700

		2020-12-24T09:50:04+0700

		2020-12-24T09:50:24+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-24T09:50:38+0700